

ÅRSREDOVISNING

för

Nylén & Näsholm Bygg AB

Org.nr. 556333-4472

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Näsholm, Styrelseledamot
2025-05-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsrörelse och även idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kramfors Kommun, Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått flera stora byggprojekt som gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

Bolaget har haft en större efterfrågan på byggtjänster vilket ökat omsättningen.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	34 947 392	21 811 549	21 484 036	15 502 508
Resultat efter finansiella poster	3 916 853	1 894 719	2 041 014	1 314 067
Soliditet (%)	50	46	43	42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	2 212 522	1 110 075	3 922 597
Utdelning			-1 600 000	0	-1 600 000
Balanseras i ny räkning			1 110 075	-1 110 075	0
Årets resultat				3 143 891	3 143 891
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	1 722 597	3 143 891	5 466 488

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 722 597
Årets resultat	3 143 891
	<u>4 866 488</u>

Nylén & Näsholm Bygg AB

Org.nr. 556333-4472

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 866 488</u>
	4 866 488

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nylén & Näsholm Bygg AB

Org.nr. 556333-4472

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	34 947 392	21 811 549
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-584 000
Övriga rörelseintäkter	<u>1 102 328</u>	<u>1 004 796</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	36 049 720	22 232 345
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-22 141 825	-11 806 330
Övriga externa kostnader	-1 912 952	-1 715 128
Personalkostnader	2 -7 790 692	-6 508 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-224 689</u>	<u>-225 624</u>
Summa rörelsekostnader	-32 070 158	-20 255 317
Rörelseresultat	3 979 562	1 977 028
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 763	422
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-72 472</u>	<u>-82 731</u>
Summa finansiella poster	-62 709	-82 309
Resultat efter finansiella poster	3 916 853	1 894 719
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-495 000
Förändring av överavskrivningar	<u>60 750</u>	<u>16 344</u>
Summa bokslutsdispositioner	60 750	-478 656
Resultat före skatt	3 977 603	1 416 063
Skatter		
Skatt på årets resultat	-833 712	-305 988
Årets resultat	<u>3 143 891</u>	<u>1 110 075</u>

Nylén & Näsholm Bygg AB

Org.nr. 556333-4472

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 286 598	2 382 385
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	178 175	307 077
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 464 773</u>	<u>2 689 462</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	29 900	29 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>29 900</u>	<u>29 900</u>
Summa anläggningstillgångar		2 494 673	2 719 362
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		255 000	0
Summa varulager		<u>255 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 163 785	1 918 960
Övriga fordringar		65	36 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		378 383	1 260 910
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 542 233</u>	<u>3 216 136</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 423 340	1 423 340
Summa kortfristiga placeringar		<u>1 423 340</u>	<u>1 423 340</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 029 481	4 398 422
Summa kassa och bank		<u>7 029 481</u>	<u>4 398 422</u>
Summa omsättningstillgångar		11 250 054	9 037 898
SUMMA TILLGÅNGAR		13 744 727	11 757 260

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>600 000</u>	<u>600 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 722 597	2 212 522
Årets resultat		3 143 891	1 110 075
Summa fritt eget kapital		<u>4 866 488</u>	<u>3 322 597</u>
Summa eget kapital		5 466 488	3 922 597
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 826 000	1 826 000
Ackumulerade överavskrivningar		20 621	81 371
Summa obeskattade reserver		<u>1 846 621</u>	<u>1 907 371</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar		150 000	150 000
Summa avsättningar		<u>150 000</u>	<u>150 000</u>
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 240 000	1 384 000
Summa långfristiga skulder		<u>1 240 000</u>	<u>1 384 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		144 000	144 000
Pågående arbete för annans räkning		255 000	0
Leverantörsskulder		1 335 246	1 998 691
Skatteskulder		536 134	91 729
Övriga skulder		1 202 824	1 243 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 568 414	915 622
Summa kortfristiga skulder		<u>5 041 618</u>	<u>4 393 292</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 744 727	11 757 260

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	14,00	13,00
--------------------------------	-------	-------

Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 982 263	4 982 263
Utgående anskaffningsvärden	4 982 263	4 982 263
Ingående avskrivningar	-2 599 878	-2 504 091
Årets avskrivningar	-95 787	-95 787
Utgående avskrivningar	-2 695 665	-2 599 878
Redovisat värde	2 286 598	2 382 385

NOTER

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>323 726</u>	<u>323 726</u>
	Utgående anskaffningsvärden	323 726	323 726
	Ingående avskrivningar	<u>-323 726</u>	<u>-323 726</u>
	Utgående avskrivningar	-323 726	-323 726
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 104 418	998 168
	Inköp	<u>0</u>	<u>106 250</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 104 418	1 104 418
	Ingående avskrivningar	-797 341	-667 504
	Årets avskrivningar	<u>-128 902</u>	<u>-129 837</u>
	Utgående avskrivningar	-926 243	-797 341
	Redovisat värde	<u>178 175</u>	<u>307 077</u>
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>29 900</u>	<u>29 900</u>
	Utgående anskaffningsvärden	29 900	29 900
	Redovisat värde	29 900	29 900
Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	664 000	808 000

NOTER

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nylén & Näsholm Bygg AB

Org.nr. 556333-4472

NOTER

Ullånger

Anders Näsholm

Anders Näsholm

Verkställande direktör

2025-05-15

Per Olof Näsholm

Per Olof Näsholm

2025-05-19

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 maj 2025.

Kristofer Block

Kristofer Block

Auktoriserad revisor
